2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е  № 212
     ХХ III   сессия                                                                                           V  созыва

«29 »   июля   2011 года

                      г. Темрюк
О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2012-2014 годы
           В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Темрюкский   район  р е ш и л:

           1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Темрюкский   район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2012 год  в сумме 44 826,9 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 4,54 процента;

на 2013 год в сумме  44 085,2 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 4,04 процента;

на 2014 год в сумме  43 965,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 3,63 процента.

  2. О принятии решения сообщить в департамент по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                  Н.И.Рожкову и постоянную  комиссию Совета  муниципального  образования  Темрюкский   район  по   вопросам   экономики,   бюджета,    финансов,  налогов  и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
           4. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными объединениями и СМИ (Басловяк) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
          5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  муниципального образования
Темрюкский район
                                                                      И.Н.Василевский

 «____»  _________  2011 года
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский
Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  Н.И.Рожкова
Составитель проекта:

Финансовое управление администрации

муниципального образования Темрюкский район

Начальник управления                                                                                Н.А.Опара
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

     В.С.Ветрова